

Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS

Gammel Landevej 46, 8380 Trige

CVR-nr. 38 79 85 02

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS Gammel Landevej 46 8380 Trige
	CVR-nr.: 38 79 85 02
	Stiftet: 12. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Kirk Nielsen, Adm. direktør Ergün Gøvercile, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	J.E. Invest 2019 IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom er nedbrændt i sidste regnskabsåret. Forhandlinger med forsikringsselskabet er afsluttet i regnskabsåret og genopførelsen af ejendommen forventes igangsat i løbet af det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.605 t.kr. mod 6.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.969 t.kr. mod 4.383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er væsentligt påvirket af forsikrings sagen jf. note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	12/7 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	5.605.030	6.638.410
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-951.325
Andre driftsomkostninger	-1.036.777	0
Resultat før finansielle poster	4.568.253	5.687.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.220	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.654	-68.147
Resultat før skat	4.960.819	5.618.938
Skat af årets resultat	-991.921	-1.236.149
Årets resultat	3.968.898	4.382.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.220	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	2.916.678	4.382.789
Disponeret i alt	3.968.898	4.382.789

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>614.650</u>	<u>614.650</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.650</u>	<u>614.650</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>652.220</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.220</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.266.870</u>	<u>614.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.460	0
4	Andre tilgodehavender	<u>10.989.224</u>	<u>6.466.037</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.174.684</u>	<u>6.466.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.082</u>	<u>42.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.351.766</u>	<u>6.508.380</u>
	Aktiver i alt	<u>12.618.636</u>	<u>7.123.030</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.220	0
6	Overført resultat	7.299.467	4.382.789
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	8.401.687	4.432.789
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.130.368	1.213.137
	Hensatte forpligtelser i alt	2.130.368	1.213.137
Gældsforpligtelser			
	Deposita	16.000	0
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.253.506	1.334.739
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.506	1.334.739
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.233	78.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.791	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.889	0
	Selskabsskat	283.162	23.012
	Anden gæld	0	31.300
	Periodeafgrænsningsposter	150.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.075	142.365
	Gældsforpligtelser i alt	2.086.581	1.477.104
	Passiver i alt	12.618.636	7.123.030
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Efter genopførelse af ejendommen vil ledelsen revurdere værdien af ejendommen for vurdering af behov for nedskrivninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/10 2018 - 30/9 2019	12/7 2017 - 30/9 2018
Indtægter:		
Forsikringserstatning	5.318.951	6.465.587
	<u>5.318.951</u>	<u>6.465.587</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	931.235
Omkostninger i forbindelse med forsikringssag	1.036.777	0
	<u>1.036.777</u>	<u>931.235</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	5.318.951	6.465.587
Andre driftsomkostninger	-1.036.777	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-931.235
Resultat af særlige poster netto	<u>4.282.174</u>	<u>5.534.352</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	1.565.975	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.565.975</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.565.975</u>	<u>1.565.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-951.325	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-951.325</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-951.325</u>	<u>-951.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>614.650</u>	<u>614.650</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>652.219</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>652.219</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-199.999</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	<u>-199.999</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>652.220</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.E. Invest 2019 IVS	Aarhus	100 %
4. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender udgør tkr. 10.635 (2018: tkr. 6.466) erstatningssum, der udbetales under forudsætning af samtidig afholdelse af udgifter til genopførelse af nedbrændt ejendom.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Resultatandel	<u>452.220</u>	<u>0</u>
	<u>452.220</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	4.382.789	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.916.678</u>	<u>4.382.789</u>
	<u>7.299.467</u>	<u>4.382.789</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.334.739	1.412.792
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.233</u>	<u>-78.053</u>
	<u>1.253.506</u>	<u>1.334.739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>894.000</u>	<u>989.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for gæld til selskabsdeltagere og ledelse. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 615 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
